7.1 Sorumlu Değerleme Uzmanının Sonuç Cümlesi

7 - SONUÇ

Değerleme uzmanının raporda belirttiği tüm analiz, çalışma ve hususlara katılıyorum. 

KDV oranları güncel mevzuat kapsamında dikkate alınmıştır.

WESTALİFE  AVM'DE YER ALAN DÜKKANLARIN TOPLAM DEĞERİ

1.863.770.000

(Bir Milyar Sekiz Yüz Altmış Üç Milyon Yedi Yüz Yetmiş Bin Türk Lirası )

WESTALİFE  AVM'NİN KİLER GYO A.Ş. (1/2) HİSSESİNE DÜŞEN TOPLAM DEĞERİ

931.885.000

(Dokuz Yüz Otuz Bir Milyon Sekiz Yüz Seksen Beş Bin Türk Lirası )

1.118.262.000